1

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Российский государственный университет

им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)»

 (ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина»)

В Ы П И С К А  И З  П Р И К А З А

от 02.08.2025 г.  № 44/ПК

 Москва

О зачислении на 1 курс для обучения по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета и программам

магистратуры – в ФГБОУ ВО «Российский государственный университет им. А.Н. Косыгина

(Технологии. Дизайн. Искусство)» на 2025/2026 год и на основании конкурных списков

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 1 сентября 2025 г. на 1 курс  очной формы обучения в Филиал РГУ им. А.Н.

Косыгина в Твери на места в пределах отдельной квоты, финансируемые за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета, поступающих, предоставивших документы,

подтверждающие право участвовать в конкурсе в пределах отдельной квоты в соответствии с

частью 5.1 статьи 71 Федерального закона №273-ФЗ, в установленные сроки предоставивших

согласие на зачисление, в том числе посредством ЕПГУ, прошедших по конкурсу в

соответствии с высшим проходным приоритетом:

- 46.03.01 История (История культуры и искусства)

№
Уникальный код

поступающего

Баллы за Индивидуальные

достижения (ИД)

Сумма баллов (с учетом

результатов за ИД)

1 4107539 0 160

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого проректора -

проректора по образовательной деятельности Дембицкого С.Г.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Белгородский Валерий Савельевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 02.08.2025 18:28:03
Уникальный программный ключ:
8df276ee93e17c18e7bee9e7cad2d0ed9ab82473